都立上野高校地学部 OB、OG の皆様

上高地学部シニアＯＢ会へのお誘い

平成 26 年 8 月 28 日  世話役  津田  純弘

E-Mail： s_tsuda@mui.biglobe.ne.jp

早いもので、前回の上野高校の「東叡祭」訪問を兼ねた上野「韻松亭」での上高地

学部シニア OB 会から早 2 年が経ちました。平成 11 年からほぼ隔年で開催したこの会

も、小行事を入れると 11 回目になります。卒業年次幅の広いこの会、私自身も意義を

問いながらの勝手な世話役、結果として多くのすばらしい方々との交誼が続き、充実

した老後を過ごさせていただいております。

上高シニア OB 会、会員はほぼ還暦を超え、多くは後期高齢者、宴会も立食パーティ

ー式ではなく、和食ご膳の昼食会感覚で、かつ集まり易い所と考え、東京駅すぐ隣の

下記会場を選びました。前回に引き続き地学部感覚での昨今の科学技術、自然災害、

エネルギー問題、少しは戦時体験を踏まえての集団自衛権問題、まあ話の種は尽きな

いでしょう。

楽しい会にしたいと思います。今年も皆さん、同期を誘い合って各位万象お繰り合

わせの上、ご参集下さるようお願い申し上げます。

記

○  開催日：平成 26 年 10 月 26 日（日） 13： 30～ 15： 30

○  場  所：和食『えん』

      東京駅北口（皇居側）オアゾビル 5 階  TEL： 03-5223-9896

○   会  費：男子  5,000 円   女子  4,000 円  （当日会場にて徴収）

  （当日飲み過ぎて予算をオーバーした場合は帽子を廻させていただきます。）

○  返答期限： 9 月 30 日

  本案内状をＥメール添付送付の方はＥメールで、郵送の方は添付の返信はがきに

て、極力早めに出席、欠席をご回答下さい。

返答先：津田純弘宛  Ｅメールアドレス  ： s_tsuda@mui.biglobe.ne.jp

○  近況報告を出欠に関わらずお寄せ下さい。

以上